
平成 30年 5月 1日  

保護者の皆様 

横浜市立すすき野中学校                        

校長   髙良  理    

 

5月土曜参観・懇談会・進路説明会の御案内 
 

 

新緑の候、保護者の皆様におかれましてはますます御健勝の事と存じます。日頃より

本校の教育活動への御理解・御協力ありがとうございます。生徒たちは、学年の行事を

間近に控え、楽しみにしつつ、高い意識をもって学習活動に励んでおります。 

さて、5 月の授業参観・懇談会・進路説明会を次のように実施いたします。ぜひ、御

参観くださいますよう御案内申し上げます。 

 

 

１ 期日  5月 26 日（土） 

 

２ 当日の時程と内容     ※5校時の教科・内容は裏面で御確認ください。 

  5校時   13:30～14:20 

帰り学活   14:20～14:25  

懇談会（1,2年）  14:40～15:40  … 1年生→体育館にて 

                      …  2年生→図書室（南棟 4階） 

進路説明会（3年）  14:50～   コミュニティハウスにて 

 

※尚、主に 5 校時が授業参観対象となっておりますが、午前中の授業についても参観

可能です。1 校時目は 8:55～となっております。授業内容など詳細については直接

お子様もしくは、担任までお問い合わせください。 

 

 

３ お願い  

 ・ 上履きとＩＤカードを御用意ください。 

・ 自家用車での御来校は御遠慮ください。 

 

 

 

 

 

 


